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	Clubname 
	Vorsitz
	Vorsitz Email
	Webseite

	Balingen
	Bridge-Club Balingen
	Peter Dietrich
	hpdietrich@mail.de
	

	Beilstein
	Bridge Club in Beilstein 
	Dr. Iris Schwald
	irisschwald@web.de
	www.bcib.de

	Bietigheim
	Bridgeclub Bietigheim 2000 
	Ute Fischer
	uteilse@web.de
	www.bc-bietigheim.de

	Böblingen
	Bridgeclub Karo 10 Böblingen
	Wolfhart Umlauft
	wolfhartumlauft@gmail.com
	www.karo-10.de

	Esslingen
	Bridge-Club Esslingen 
	Heike Rademacher
	heike.rademacher@t-online.de
	www.bridge-esslingen.de

	Friedrichshafen
	Bridge-Club Friedrichshafen
	Elvira Hofmann
	elle.hofmann@web.de
	www.bridgeclub-friedrichshafen.de

	Gerlingen
	Bridge-Club Gerlingen 
	Ernst-Heinrich Stöckle
	ehstoeckle@gmx.de
	

	Göppingen
	Bridge-Club Göppingen
	Thomas Leichter
	Tleichter@web.de
	www.bridgeclub-goeppingen.de

	Herrenberg
	Bridgeclub Herrenberg
	Ingeborg Wirtky
	ingeborg@wirtky.de
	www.bridgeclub-herrenberg.de

	Kirchheim/Teck
	Bridgeclub Kirchheim/Teck
	Sibylle Hasel
	sibylle.hasel@freenet.de
	www.bridgeclub-kirchheim.de

	Konstanz
	Bridgeclub Konstanz 
	Elli Ribac
	e.ribac@t-online.de
	www.bc-konstanz.de

	Konstanz
	Bridgeclub Konstanz Nord
	Renate Schäfke
	renate@schaefke.de
	

	Ludwigsburg
	Ludwigsburger Bridgeclub 
	Ulrike Braschel
	ulrike.braschel@braschel.de
	www.bc-ludwigsburg.de

	Metzingen
	Bridge Club Metzingen 2000
	Brigitte Hannig-Schuster
	hanisch.g@t-online.de
	

	Nürtingen
	Bridge-Club Nürtingen 
"Semper Schlemm" 
	Ingrid Wanner
	idwanner@web.de
	

	Ravensburg
	Bridge Club Ravensburg 
	Berndt Kassner
	b.kassner@t-online.de
	www.bridgeclub-ravensburg.mein-verein.de

	Reutlingen
	Bridge-Club Reutlingen 86
	Bernd Holler
	bridgeclub.rt86@gmx.de
	www.bridgeclub-rt86.de

	Salem
	Bridgeclub Salemer-Tal
	Helen Leffler
	h.leffler@aol.de
	www.bc-salemer-tal.de

	Schwäbisch Hall
	Bridge-Club 
Schwäbisch Hall 
	Christian Schwerdt
	christian.schwerdt@web.de
	www.bridgeclub-schwaebisch-hall.de

	Sigmaringen
	Bridgeclub Sigmaringen
	Bernd Kempfer
	BKempfer@t-online.de
	www.bridgeclub-sigmaringen.com

	Sindelfingen
	Bridgeclub Böblingen/Sindelfingen 
	Klaus-Dieter Wacker
	bridgepirat@gmail.com
	www.bridgeclub-boeblingen-sindelfingen.de

	Singen
	Bridge Club Singen
	Brigitte Bartha
	b.bartha@gmx.net
	www.bridgeclub-singen63.de

	Stuttgart
	Stuttgarter Bridge-Club 
	Reinhard Bock-Müller
	bock-mueller@arcor.de
	www.stuttgarter-bridgeclub.de

	Stuttgart-Riedenberg
	Bridgeclub-Riedenberg
	Peter Nieuzylla
	peter.nieuzylla@freenet.de
	www.bridgeclub-riedenberg.de

	Tettnang
	Bridge-Club Tettnang 
	Hadubrand R. Jungklaus
	h.r.jungklaus@t-online.de
	www.bridgeclub-tettnang.mein-verein.de

	Tübingen
	Bridge-Club Tübingen 
	Beate Eberle
	b.eberle@dr-eberle.de
	www.bridgeclub-tuebingen.de

	Überlingen
	Bridgeclub Überlingen
	Franz Albrecht
	albrechtamsee@t-online.de
	www.bridgeclub-ueberlingen.de

	Ulm
	Bridgeclub Ulm/Neu-Ulm
	Thomas Alraun
	Thomas.Alraun@gmail.com
	www.bridgeclub-ulm-neuulm.de

	Villingen
	Bridgeclub VS-Villingen-Schwenningen
	Stephen Burrows
	stephenburrows@gmx.de
	www.bridgeclub-villingen-schwenningen.de



